
入札結果等に係る情報

平成28年7月22日

四国経済産業局資源エネルギー環境部 エネルギー対策課

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 １件

入 札 公 告 日 平成28年6月17日

入 札 日 平成28年7月7日

契 約 日 平成28年7月22日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 ¥2,905,200円 (税込）

予 定 価 格

技 術 点 の 構 成  基礎点：35点  加点：165点

アセス株式会社 ¥2,690,000円 152点 157点

※予定価格に達していない場合は、総合評価点の発表を省略しております。

支出負担行為担当官
四国経済産業局総務企画部長 黒川 陽一郎

平成２８年度省エネルギー設備導入等促進広報事業（省
エネルギー優良事例普及事業）

アセス株式会社

岡山県津山市中北上１７３１－２

入札者の商号又は名称 入札価格（消費税抜き） 技術点の合計 総合評価得点

非公表


